13.194.329/0005-06 
OBJETO: Contratação de empresa visando à aquisição de peças de reposição e serviços mecânicos, para 
manutenção dos veículos pertencentes a esta Administração. 
ASSINATURA: 16/04/2015.               VIGÊNCIA: 31/12/2015. 

VALOR: R$ 76.195,60 (Setenta e seis mil cento e noventa e cinco reais e sessenta centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 193/2015.         PROCESSO N°: Pregão Presencial 012/2015. 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ANTONIO PEREIRA LAGO FILHO - ME, CNPJ: 34.395.632/0001-13. 

OBJETO: Contratação de empresa visando à aquisição de peças de reposição e serviços mecânicos, para 
manutenção dos veículos pertencentes a esta Administração. 
ASSINATURA: 16/04/2015.               VIGÊNCIA: 31/12/2015. 
VALOR: R$ 63.404,00 (Sessenta e três mil quatrocentos e quatro reais).